
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

Circ. n_187                      

Noviglio, 12/04/2021                                                                                         Alle famiglie degli alunni delle classi  
Seconde e terze  

Ai docenti  
Scuola sec. I grado  

Al DSGA  
 
OGGETTO: RIPRESA DELLA DIDATTICA IN PRESENZA PER LE CLASSI SECONDE E TERZE DELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto il Decreto Legge 1 aprile 2021, n. 44, articolo 2, comma 2 
 
Vista l’O.M. del 9 aprile 2021 Ministero della Salute  

DISPONE 
 

la ripresa dell’attività didattica in presenza per gli alunni delle classi seconde e terze di scuola secondaria di 
primo grado a partire da lunedì 12 Aprile secondo l’orario già in vigore precedentemente.   
Restano invariate le disposizioni relative all’obbligo di mascherina per chiunque, anche per gli studenti in 
situazioni di staticità, con eccezione dei soggetti con patologie o disabilità incompatibili con tale utilizzo, 
adeguatamente certificate.  
Si coglie l’occasione per ribadire la necessità dell’osservanza puntuale del “protocollo Covid” di Istituto e 
delle prescrizioni di legge emanate per fronteggiare l’emergenza sanitaria a tutela della salute di tutta la 
comunità scolastica.  
Le presenti disposizioni restano in vigore fatte salve ulteriori disposizioni emanate dalle autorità 
competenti. 

 
 

Per la Dirigente Scolastica 
 Insegnante Lucia Pittalà                                                                                                                        

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  

Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 

E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.i  

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

